
Besluit van de gemeente Amstelveen tot intrekking van de Publicatie 

koppelingstraject kinderopvang inzake een nieuw Kindcentrum voor 

basisschool de Cirkel 

Zaaknummer:  Z25-104758 

  

De gemeente Amstelveen; 

gelet op artikel 7 “Tot besluit” van het koppelingstraject; 

besluit: 

de Publicatie koppelingstraject kinderopvang inzake een nieuw Kindcentrum voor basisschool de Cirkel 

in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Amstelveen, 26 september 2025 

Nr. 422432 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 422432 30 september 2025 1 


